
RADA G}{TNY
w Goleszo'wie

w Eprawle: wprowadzenla' na obsza:ru e GmlnJ, w Goleszowle opłaty
adrnin1strac.y Jne j za cz,ynnoścl urzędowe wykonyrvane przez
podlegite jeJ organy, n'te obJęte przeplsaml o opłacle
skarbowe j

'  Na podstawie art. .1[J rrstł 2 Ustawy z dnla 8 marca 1990 rla '
o aamorządzi e terytorllanyn /Dz.IJ. nr 16 z 1990 T6 poz. 95/ araz ałtt
17 1  18 UstawyJ  z  dn ia  12 l l t ycz in la  1991 r .  o  podat tach i  opłatach
lokalnych /Dz.l!, nr 9 poz. 31 / Ftad a Gmlny w Goleszowle

ucb .wa la

$t

Wprowadzlć na obszarze Gminy w Goleezowle pobór opłaty adlnlnlstracy jne
od nastęouJących czynndści rr io objęt.vch przepisami o opłac1e skarboweJ

a/ za splsanle testamentu w eJ.edzible organu gmlny 1ub
na mleJscu u testabora ptzer plaeownlka uprawnlonego
do tak1ch czynroćc l  ' |ooo0oo l -zł

bf za przesłuchanie śwladkóvna wnlosek za1n tere sowanego
w cc1u uzulcłnlenia ckreEu zatr 'udnlenla 4o.ooa,-zł'

e/ za nadanle kolejnego numeru domu
d/ za ezacanek mate11ałów budowl.a.nych

ś}2
Wykonenle uchwały povllerza nlę Zarządow1 Gmi.ny.

{i : ' t

Stawki opłaty admlni etracyJn e J maJą zastosowanle od dnla .t etycznia
1991 t.

Podanie nlnleJszeJ uchwa'ły do publlczneJ wladonoócl nastąpl przez

wywieszen!-e na tabl lcach ogłoszeń rv soteotwach wchodzących w skład

Gnlny oraz na tab1lcy ogłor;zeń w Urzędzle Gnlnyr

U e }r w a ł a nr X.KtI/1'|2/g2
Rady Gmln.y w Gol.eszowie z rJnla

2! 6"r.udnl a 1992 r "

10o.o0o; -zł
1oO.ooo, -zż
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RADA GMINY
w Co.e;zołv'ie

U c h l l l  a ł a rLr LXII/111/92

Rady Crnln.y w Goleszowie z onla
29 grudnia 1992 r.

,o

w sprawle! okreś1enla f|tawek podatku od posladan:ta peów1 zaead
usta1anla 1 pobor.u oraz termlnów płatnoócl tego
podatku 1 okr'eó1enia wysokośc1 wynagrodzenla za lnkaso.

Na podstawle art. 18 ustr 2 uBtawy z dnla 8 nalca 1990 rr
o samorządzle tÓrytorlalnyrn /DzoUr nr 16 z '|99o r. poz. 95/ oraz
art" 14 ustawy z dnla 12 et1lę2y11g 199 1 r. o podatkach 1 opłatach
lokalnych /nz.U. nr 9. poz. l1/, Rada Gnlny w coleBzowie

)
u chwa l a

ul
Ustala sl l  Rtawkl podatku od posladanla psów podlegaJących
opodatkov'anlu w naetępuJąceJ wysokoócl:

a/ od ple'rwszego p!'a 60ł000,-zł'
b/  od drug lego pE:a  1  każdego nas tępnego 90o0oo, . zł

Ś2

obowlązek poda'tkowy dotyczqr:ly podatku od posladanla psów1 cląży na

osobach f i z . ' c znych po s lada jęc .vch psy .

$r
Podatku od poe ladan leL  psów n le  pob le ra  s lę  :

1"  z  ty tułu pos ladan ld  psów będących pomocą d1a osób  ka lek l ch

/nlewldomJcb, głuchorrlem.ych' niedołężnyctr/

2. z tytułu pgsia,dallla psól\ utrzJrmjwalt.ycb w celu pilnowenla

goepodaretw ro.l.nJch - po dwa na każde gospoda'rstwo' a utTzynywa.

nych lv celu pl lnołvłnr'ta e t i id na pasthi lelkłch - bez wzg1ędu na

11ezbę l

1' z t,ytułl l  poEla'danla pEów utrzymywanych w nl eruchomo śclach . I 'o3

Jednym na k : rżde obeJóc le r  
{ .

( ) ł

1. iodatek od posladania p sór '; płatnJ Jest bcz wcz'wanla organu
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x t?rmlnlc de 15 naJa 1')92 l ' .  w kaale Urzędu Gmtny lub u
8ottycór.

2r Podatek tcn poblera el1 vl połorl. Etal"k okrećlonyeh r $ .|

nlnlcJeret uohh'ał;y' Jeźell orol la posi.adaJące pea weazła r Jego
poBladanlc po dnlu 5O czerv'en. roku podatkoh.go.

7, fLecló pobór porlatku od por. ladanta ptór aołtyeon wg'ygtL1eh
sołectw wohodzących w rklad smlnJ U oolePgov{lć t od sun
lalnkaeowanyoh uyłącz'nle pluee nleb przyznaó ! 'm pro*l lJę
w rysokoóol 10X'.

t
Iykonanle uchrrały porrler.aa

,,
e'l.i Earządorl' Gotny.

{ '6
'a

8tarłkl podatku od potliadłnla 'psóvl, za gad ue talłnl.a 1 poboru cra'
tcrnlnów płatnośol to6o podatku 1 Yyróko.c! wynogrod zenj'a ra
lnkaeo rnaJą zastceouan!-e od cnla 1 atycznla 1991 tt

Prdanle nlnleJszeJ uchvały od publloznct rladonoóel nastąpl

lJl lG88cnlc na tabllerch ti6toereń u eołectylaob. wclrodaącycb
gullrJ era. na tabl10' o8łoRgoń l Urzędalc Oalnyr

ltrcr
t' śkł8d


